江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2025〕129号

2025

各有关单位：

为做好“江苏省科普领航员”培养工程年度总结与考核工

作，根据培养计划，定于 12月开展 2025年“江苏省科普领航

员”培养工程集中研修活动。现将有关事项通知如下：

一、时间及地点

1.活动时间：2025年 12月 26—28日；

2.活动地点：常州花山综合实训基地。

二、参会对象

“江苏省科普领航员”培养工程导师、培养对象。

三、内容及要求

1.培养对象汇报培养工程启动以来的任务完成情况，汇报

形式不限，每人 5分钟；

2.培养对象提交 3份年度总结文字稿给所在组导师，提交

1份总结材料电子文档给各组联络员；

3.导师对每名培养对象进行评分，各组汇报考核结果；

4.参访交流。

四、其他

1.活动期间的差旅费及住宿费由派员单位自理。

2.活动的具体事项请联系各组联络员。

联系人：张晓辰 联系电话：025-86670189

附件：1.日程安排（拟）

2.交通提示

江苏省青少年科技教育协会

2025年 12月 1日

附件 1

注：具体安排以报到当天通知为准。

日期 时间 事项 地点

12月 26日 下午 报到
常州花山综合实

训基地内

明心居 B 楼

12月 27日

9:00-9:20 全体会议 博识楼二楼 201

9:20-12:00

小学组汇报、考核 博识楼二楼 202B

初中组汇报、考核 博识楼二楼 203

高中组汇报、考核 博识楼二楼 206A

13:00-15:00 各组汇报考核情
况、研讨

博识楼二楼
202B/203/206A

15:00-17:00 参访交流 常州花山综合实
训基地

12月 28日 上午 总结、疏散

附件 2

地点：常州市金坛区薛埠镇常州花山综合实训基地内（基

地内明心居 B 楼）

交通：金坛高铁站下车后建议打车前往，约 25分钟车程。

基地平面示意图：